DE SERVICIO:188840300080

RMU:48450 84-03-09 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:14DF55B943241870

LÍMITE DE PAGO:28 AGO 25

CORTE A PARTIR:29 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:781GR5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,674

$1,674

(UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 657.43
Fecha, hora y lugar de impresion:26/08/2025 10:13:23hrs18 DE MARZO Y MOCTEZUMAS/NCENTROCIHUATLANCIHUATLANJALISCOMEXICO48970

48450 84-03-09 XAXX-010101 001 CFE